

DH Markservice ApS

Baunhøjvej 32

6840 Oksbøl

CVR-nr. 37559539

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-07-2018

Daniel Juhl Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DH Markservice ApS Baunhøjvej 32 6840 Oksbøl
CVR-nr.	37559539
Stiftelsesdato	23-03-2016
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Daniel Juhl Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service virksomhed inden for landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 294.288, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 4.987.917, og en egenkapital på kr. 1.354.851.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.482.509	884.893
Personaleomkostninger	1	-1.167.503	-663.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		169.443	-211.042
Driftsresultat		484.449	9.948
Andre finansielle indtægter		0	3.186
Finansielle omkostninger		-106.054	-153.576
Resultat før skat		378.395	-140.442
Skat af årets resultat	2	-84.107	31.716
Årets resultat		294.288	-108.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		294.288	-158.726
Resultatdisponering		294.288	-108.726

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	129.600	172.800
Immaterielle anlægsaktiver		129.600	172.800
Grunde og bygninger	4	2.677.020	2.707.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	655.747	522.441
Indretning af lejede lokaler		15.957	17.951
Materielle anlægsaktiver		3.348.724	3.247.412
Anlægsaktiver		3.478.324	3.420.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.864	474.407
Andre tilgodehavender		9.858	13.459
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	89.796	16.625
Periodeafgrænsningsposter		770.827	549.362
Tilgodehavender		1.324.345	1.053.853
Likvide beholdninger		185.248	277.766
Omsætningsaktiver		1.509.593	1.331.619
Aktiver		4.987.917	4.751.831

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		99.000	50.000
Overført resultat		1.255.851	961.563
Udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital	7	<u>1.354.851</u>	<u>1.061.563</u>
Hensættelser til udskudt skat		192.561	108.454
Hensatte forpligtelser		<u>192.561</u>	<u>108.454</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.757.986	1.806.926
Gæld til banker		687.722	725.959
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.445.708</u>	<u>2.532.885</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		135.282	135.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.267	882.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.248	31.251
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>994.797</u>	<u>1.048.929</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.440.505</u>	<u>3.581.814</u>
Passiver		<u>4.987.917</u>	<u>4.751.831</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.132.213	634.818
Pensioner	23.709	4.355
Andre omkostninger til social sikring	11.581	24.730
	<u>1.167.503</u>	<u>663.903</u>
Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 ansatte (2016: 1).		
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	84.107	-31.716
	<u>84.107</u>	<u>-31.716</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	216.000	216.000
Kostpris ultimo	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-43.200	0
Årets afskrivninger	-43.200	-43.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-86.400</u>	<u>-43.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>129.600</u>	<u>172.800</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.737.020	2.737.020
Kostpris ultimo	<u>2.737.020</u>	<u>2.737.020</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.677.020</u>	<u>2.707.020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	759.529	548.489
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	424.000	211.040
Afgang i årets løb	-231.100	0
Kostpris ultimo	<u>952.429</u>	<u>759.529</u>
Af- og nedskrivninger primo	-237.088	-101.240
Årets afskrivninger	-170.034	-135.848
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.440	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-296.682</u>	<u>-237.088</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>655.747</u>	<u>522.441</u>

Noter

2017

2016

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsen vedrøre tilgodehavende hos en af ejerernes private virksomhed, lånet er opstået som følge af almindelige forretningsmæssige dispositioner.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	961.563	50.000	1.061.563
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	294.288	0	294.288
Kapitalforhøjelse	49.000	0	0	49.000
	99.000	1.255.851	0	1.354.851

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.757.986	50.082	1.555.377
Gæld til banker	687.722	85.200	299.959
	2.445.708	135.282	1.855.336

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for kr. 3.685.000 i ejendommen som i regnskabet indgår med kr. 2.6.77.020